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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki 

 
Kunnallisen työ- ja virkaehtosopimuksen (KVTES) ja kunnallisen opettajien 
työ- ja virkaehtosopimuksen (OVTES) osio G palkkaus-luvussa on 
määräykset palkkarakenteesta ja palkkojen määräytymisen perusteesta. 
Tehtäväkohtaisten palkkojen tulee perustua työn vaativuuden arviointiin. 
Sopimuksen mukaan tässä työssä tulee arvioida mm. osaamista, 
työnvaativuutta ja vastuuta, yhteistyötaitoja, työolosuhteita. Kaupungissa 
on käytössä KVTES, OVTES varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön, TS ja 
SOTE-sopimuksen työn vaativuuden arviointi järjestelmä tehtävien 
vaativuuden arvioimiseksi. 
 
Järjestelmän käyttöönoton yhteydessä laadittiin liitekohtaiset 
palkkataulukot. Palkkataulukoiden perusteella määritellään arvioinnin 
mukainen tehtäväkohtainen palkka. 
 
Varhaiskasvatuksessa on varhaiskasvatuksen opettajat OVTES:issa ja 
muu henkilöstö KVTES:issä. TVA-taulukko on 31.5.2022 asti ollut sama. 
Tehtäväkohtaisen palkkauksen eroavaisuuksien takia on kuitenkin 
tarkoituksenmukaista tehdä työ- ja virkaehtosopimuksille omat taulukot. 
Uudet palkkataulukot selkeyttävät palkkarakennetta. Palkkarakenteen 
muutoksen yhteydessä lisätään tasoja hinnoitteluliitteissä, jolloin tehtävän 
vaativuuden muuttuessa palkat ovat oikeassa suhteessa toisiinsa. 
 
Palkkarakennemuutos ja uudet taulukot 1.6.2022, 1.8.2022 ja 1.10.2022 
on pyritty toteuttamaan siten, että nykyiset tehtäväkohtaiset palkat eivät 
pääsääntöisesti teknisen palkkarakennemuutoksen yhteydessä korotu 
muuta kuin yleiskorotuksin. 1.8.2022 TVA -palkkataulukkoon lisätään 
esiopetuksesta maksettavat tasot nykyisen tehtäväkohtaisen palkanlisän 
suuruisena.  
 
Kaupunginvaltuusto päätti 14.11.2022 talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä varhaiskasvatuksen määrärahasta varhaiskasvatuksen 
palkkojen tasokorotuksiin. Palkkataulukossa 1.2.2023 lukien on tehty 
varhaiskasvatuksen tehtäviin tasokorotukset. 
 
Liitteenä uudet KVTES liite 5 – ja varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön  
OVTES -palkkataulukot. 
 
Liite 1 - 2, KHJ 19.12.2022 
 
Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki on kokouksessa läsnä asiantuntijana. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kehitys- ja henkilöstöjaosto päättää hyväksyä KVTES liite 5 
– ja varhaiskasvatuksen OVTES  palkkarakenteen 



muutokset, tasokorotukset ja palkkataulukot 1.6., 1.8. 
1.10.2022 lukien ja 1.2.2023 lukien. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki toimi 

asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


